
Határozat: 
246/2013.(VI.13.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a 2013. június 13-án tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Kormányablak kialakítását érintı változás. 
Elıadó: Balogh Csilla jegyzı 

 
2. Az önkormányzati adósságkonszolidációval kapcsolatos döntéshozatal az Állami 

Adósságkezelı Központ tájékoztatása alapján. 
Elıadó: Pap Tibor polgármester  

 

3. A Ványai Ambrus Általános Iskola, Kádár Ferenc Alapfokú Mővészeti Iskola és 
Szivárvány Pedagógiai Szakszolgálat igazgatói pályázat véleményezése.  
Elıadó: Pap Tibor polgármester  

 

4. Bejelentések  
 
 
 

Határozat: 
247/2013.(VI.13.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete hozzájárulását adja az 
önkormányzati hivatal további 3 helyiségének átadásához a Békés Megyei 
Kormányhivatal részére és a Gyomaendrıdi Járási Hivatal részére a használatot biztosítja 
a melléklet helyszínrajz szerint.  
  
A Képviselı-testület tudomásul veszi, hogy a 11. számú - gyámhivatal által  
használt - irodát az Önkormányzati Hivatal használatra visszakapja.  
 
 A Képviselı-testület egyetért és elfogadja az átadott vagyon használatára vonatkozó 
megállapodás szerinti módosítását.  
 
Megbízza a polgármestert a megállapodás módosítás aláírásával.  
 
Felelıs:  Pap Tibor polgármester 
Balogh Csilla jegyzı 
Határidı: folyamatos 
Melléklet: helyszínrajz 

 
 
 
Határozat:  
248/2013.(VI.13) Kt. hat. 
 



 2 

1. A képviselı-testület Magyarország 2013. évi központi költségvetésérıl szóló 2012. évi 
CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72-75. §-aiban foglaltakra 
figyelemmel kinyilvánítja, hogy a költségvetési törvényben írt feltételekkel az 
adósságállománya Magyar Állam által történı átvállalását igénybe kívánja venni. 

2. A képviselı-testület a Polgári Törvénykönyvrıl szóló 1959. évi IV. törvény 286. § 
alapján hozzájárul, hogy a Magyar Állam részben átvállalja a Magyarország 2013. évi 
központi költségvetésérıl szóló 2012. évi CCIV. törvény 72. §(1) bekezdése alapján 
Dévaványa Város Önkormányzatának a fenti jogszabályban meghatározott 
adósságállománya és járulékai összegét.  

3. A képviselı-testület az adósságátvállalással összefüggésben felhatalmazza a 
polgármestert, hogy: 
a) megtegye a költségvetési törvény 72-75. §-ai szerinti nyilatkozatokat és 

intézkedéseket; 
b) a költségvetési törvény 74. § (5) és (6) bekezdése szerinti megállapodásokat kösse 

meg.  
4. A képviselı-testület megbízza a polgármestert és a jegyzıt, hogy az adósság 

rendezését követıen a lehetı legkorábban kezdeményezzék az önkormányzat által 
kibocsátott kötvények vonatkozásában vagy a kötvény-sorozatok törlését, vagy a 
kötvény kibocsátás feltételeit tartalmazó Információs Összeállítás illetve a kötvényrıl 
kiállított Okirat módosítását. 

5. A képviselı-testület megbízza a polgármestert és a jegyzıt a határozatban foglaltak 
szerint járjon el.  

 
Felelıs: Pap Tibor polgármester 
              Balogh Csilla jegyzı 
Határidı: 2013. június 28. 
 
 
Határozat:  
249/2013.(VI.13) Kt. hat. 
 
az adósságkonszolidációval érintett önkormányzati kötvény [egy részének] lejárat elıtti 
visszaváltásáról 

1. Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2013. évi központi 
költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §. rendelkezése, valamint az ÁKK által 
kiadott Útmutató alapján az alábbi határozatot hozza: 

2. Az Önkormányzat és Magyar Állam között megkötött megállapodás alapján, amely az állam 
által átvállalásra kerülő adósságállomány összegét rögzíti, önkormányzatunk 648.740,48 

CHF/EUR adósságát átvállalja az ÁKK / költségvetési támogatással kifizeti a MÁK. 
3. Az átvállalandó/támogatandó adósságból 648.740,48 CHF/EUR összeg pénzügyi teljesítése 

ÁKK átvállalással / MÁK támogatás nyújtásával történik 2013.06.28-i értéknappal, és az 
önkormányzat, mint Kibocsátó K&H Bank Zrt. felé fennálló kötvénytartozását csökkenti.  

4. A kötvényállomány csökkentése visszaváltás/ formájában történik, ezért a képviselő-testület 
2013. június 28-i dátummal elrendeli az alábbi kötvény visszaváltását: 

Kötvény: DÉVAVÁNYA I.   
Kibocsátás dátuma: 2007. december 11. 
Kötvénytulajdonos megnevezése: K&H Bank Zrt. 
Visszaváltásra kerülı kötvények darabszáma: 760.540,00 db 
Visszaváltás összege: 156.385.380 HUF, (648.740,48 CHF) 
Visszaváltás devizaneme: CHF 



 3 

5. A képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak 
szerint járjon el. 

 
Felelıs: Pap Tibor polgármester 
              Balogh Csilla jegyzı 
Határidı: 2013. június 28. 
 
 
 

Határozat:  
250/2013.(VI.13) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az ÚJ Széchenyi 
Terv Dél-Alföldi Regionális Operatív Program „Kerékpárral a környezetvédelemért-
kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése Dévaványán” kerékpárút építése megvalósításához - 
a DAOP-3.1.2/A-11-2011-0005 azonosító szám - a Dévaványa I. kötvényforrásból 
84.488,- Ft saját forrás rész igénybevételével egyet ért.  
 
A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kötvénylehívással 
kapcsolatban vegye fel a kapcsolatot K&H Bank Zrt.-vel   
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester  
Határidı: azonnal 

 
 
 

 
 
Határozat: 
251/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a nemzeti köznevelésrıl szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdés h) pontjában kapott véleményezési jogkörében 
eljárva, támogatja az általa mőködtetett, Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
fenntartásában álló Ványai Ambrus Általános Iskola, Kádár Ferenc Alapfokú Mővészeti 
Iskola és Szivárvány Pedagógiai Szakszolgálat intézményvezetıi beosztásának ellátására 
Baloghné Berényi Erzsébet pályázatát.  
 
A Képviselı-testület megbízza a Polgármestert, hogy a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ Gyomaendrıdi Tankerület Igazgatóját a testület döntésérıl értesítse. 
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester 
              Szarka Andrea igazgatási irodavezetı  
Határidı: azonnal 

 
 
 

Határozat: 
252/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 



 4 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy Dr. Puskás György 
egyéni vállalkozó háziorvos által felajánlott, a IV. számú felnıtt háziorvosi körzet 
mőködtetéséhez szükséges eszközöket 1.000.000,- Ft-os összegért megvásárolja, amelyet 
a Képviselı-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének általános tartalék 
elıirányzat terhére biztosít. 

 

A Képviselı-testület felhatalmazza a Polgármestert az Adásvételi szerzıdés aláírására. 

        

Felelıs: Pap Tibor polgármester 

Határidı: azonnal 
 
 
 

Határozat: 
253/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
  
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a közalkalmazottakról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992.(X.8.) 
Kormány rendelet 5. § (16) bekezdése alapján megbízza Diósné Ambrus Erzsébetet 2013. 
augusztus 1-tıl, 2014. július 31-ig terjedı idıtartamra a Dévaványai Általános 
Mővelıdési Központ intézményvezetıi tisztségének az ellátásával.  
 
Fizetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

- garantált illetmény:  193.040,- Ft 
- magasabb vezetıi pótlék (300 %): 60.000,- Ft 

Mindösszesen:  253.040,- Ft  
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester  
Határidı: értelem szerint 

 
 
 
Határozat: 
254/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
  
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete által fenntartott Dévaványai Általános 
Mővelıdési Központ intézményvezetıi - magasabb vezetıi - állásának betöltésére pályázatot 
ír ki. 

Pályázati felhívás 
a Dévaványai Általános Mővelıdési Központ intézményvezetıi (magasabb vezetı) 

állására 
A közalkalmazotti jogviszony idıtartama: 
határozatlan idejő közalkalmazotti jogviszony                 
Foglalkoztatás jellege:  
Teljes munkaidı  
A vezetıi megbízás idıtartama: 
A megbízatás határozott idejő, 5 évre szól. 
A vezetıi megbízás kezdı napja és megszőnésének idıpontja: 



 5 

Állás betölthetı: 2014. augusztus 1. napjától kezdıdıen 2019. július 31. napjáig 
A munkavégzés helye: Dévaványai Általános Mővelıdési Központ (intézményegységei: 
óvoda, könyvtár, mővelıdési ház és helytörténeti győjtemény) 5510 Dévaványa, Eötvös J. u. 
2. sz. 
A beosztás: igazgató 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetıi megbízással járó lényeges feladatok: 
Az intézmény alapító okiratában foglalt feladatok ellátásának szervezése, az intézmény 
törvényes mőködésének biztosítása, szakmai munka irányítása, az intézményi költségvetés 
betartása, a beosztottak tekintetében munkáltatói jogok gyakorlása.  
A beosztáshoz kapcsolódó juttatások:  
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadóak. 
A megbízás feltételei:  

• magyar állampolgárság, 
• büntetlen elıélet, 
• cselekvıképesség, 
• Felsıfokú képesítés, 2011. évi CXC. törvény 67. § (1) és (6) bekezdése, vagy a 

150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet 6/A. § (1) bekezdése, vagy a 150/1992. (XI.20.) 
Korm. rendelet 6/B. § (1) bekezdése, vagy a 150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet 6/E. § 
(2) bekezdése szerinti feltételek megléte. 

A pályázat tartalmi követelményeire vonatkozó igények, a pályázathoz kötelezıen 
csatolandó dokumentumok: 

• az állás betöltéséhez szükséges végzettséget igazoló oklevél hitelesített másolata, 
• részletes szakmai önéletrajz, 
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 
• eddigi munkaviszonyokról szóló igazolás, 
• az intézmény vezetésére vonatkozó vezetıi programot a szakmai helyzetelemzésre 

épülı vezetési, fejlesztési elképzelésekkel, 
• a pályázó adatkezelési nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagot a pályázat 

véleményezésében és elbírálásában résztvevık megismerhetik.  
• Pályázó nyilatkozata: A pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggı kezeléshez hozzájárul. 
• nyilatkozat a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítésének vállalásáról, illetve 

arról, hogy nem áll fenn a pályázóval szemben a 2007. évi CLII törvény 9. §-ában 
meghatározott kizáró ok.  

A vezetıi megbízáshoz elıírt feltételeket kiegészítı feltételeket: legalább 5 éves vezetıi 
gyakorlat. 
A munkakör betölthetıségének idıpontja: 
A munkakör legkorábban 2014. augusztus 1. napjától tölthetı be.  
 
A pályázat benyújtásának határideje: A Nemzeti Közigazgatási Intézet Internetes oldalán 
történı közzétételtıl számított 30 nap.  
A pályázat benyújtásának formája és helye:  
A pályázatokat ajánlott levélpostai küldeményként, vagy személyesen lezárt borítékban Pap 
Tibor polgármesternek címezve, egy eredeti példányban, Dévaványai Közös Önkormányzati 
Hivatal (5510 Dévaványa, Hısök tere 1.) címére „ÁMK igazgatói pályázat” megjelöléssel és 
a pályázati adatbázisban szereplı azonosító számmal ellátva ____/2013. kell benyújtani. 
A pályázati kiírással kapcsolatban további információt Szarka Andrea igazgatási irodavezetı 
nyújt a 66/483-255 telefonszámon. 



 6 

 
A pályázati kiírás további közzétételének helye: 
Oktatási és Kulturális Közlöny 
Dévaványai Hírlap 
www.devavanya.hu 
Pályázat elbírálásának határideje: a véleményezési határidı lejártát követı képviselı-
testületi ülés. 
 
A Képviselı-testület felkéri a Jegyzıt, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás közzétételérıl. 
 
Felelıs: Balogh Csilla jegyzı 
              Szarka Andrea igazgatási irodavezetı 
Határidı: értelem szerint 
 
 
 

Határozat: 
255/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a települési 
önkormányzatok részére szociális nyári gyermekétkeztetés céljából 2013. évben nyújtott 
támogatás igénylésének, döntési rendszerének, folyósításnak, felhasználásának, 
elszámolásának és ellenırzésének részletes szabályairól szóló 30/2013.(IV.30.) EMMI 
rendelet 7. § (1) bekezdése alapján megállapított 2.756.160,- Ft összegő támogatás 
igénybevételével, 2013. június 17. – 2013. augusztus 30-áig terjedı idıszakra 116 
gyermek szociális nyári gyermekétkeztetését látja el. 
 
Továbbá javasolja, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság nyújtson segítséget az 
étkeztetési programban résztvevı gyermekek kiválasztásában.  
 
A Képviselı-testület megbízza a Polgármestert a határozatban foglaltak szerint járjon el. 
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester 
              Szarka Andrea igazgatási irodavezetı  
Határidı: 2013. június 17. 

 
 
 
 

Határozat: 
256/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a Dévaványai Sportegyesület 
Birkózó szakosztályának anyagi támogatásra vonatkozó kérelmét nem támogatja.  
 
A képviselı-testület a kérelmet átadja a Szociális és Egészségügyi Bizottság részére 
döntéshozatal céljából. 
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester  
              Kiss Károly a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke, képviselı  



 7 

Határidı: folyamatos  
 
 
 
 

Határozat: 
257/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete a Magyar Vöröskereszt Békés 
Megyei Szervezetéhez tartozó Dévaványa Város Lakóterületi Alapszervezete anyagi 
támogatásra vonatkozó kérelmét nem támogatja.  
 
A képviselı-testület a kérelmet átadja a Szociális és Egészségügyi Bizottság részére 
döntéshozatal céljából. 
 
Felelıs: Pap Tibor polgármester  
             Kiss Károly a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke, képviselı  

Határidı: folyamatos 
 
 
 

Határozat: 
258/2013.(VI.13.) Kt. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a Megyei 
Önkormányzatok Szövetsége és a Települési Önkormányzatok Országos Szövetsége 
kezdeményezésében foglaltakkal egyetért és a június 27-ei képviselı-testületi ülésre a 
nem „egyéb központi költségvetési támogatásból” finanszírozni tervezett kiadási 
elıirányzatai egyidejő csökkentésével biztosít fedezetet az árvízvédelmi munkálatokra és 
a keletkezett károk helyreállítására. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy az elıterjesztésben írtak figyelembe vételével tegyen 
javaslatot a támogatás mértékére és a kiadási elıirányzat csökkentésébıl történı 
fedezésére.  
  
Felelıs: Pap Tibor polgármester 
Határidı: értelem szerint 

 
 


